4, Vilniuje, statybos projektas“ (toliau – Projektas) ir perduoti Projektą Užsakovui, 
o Užsakovas įsipareigojo priimti suteiktas paslaugas ir sumokėti už jas Sutartyje nurodytomis 
sąlygomis ir tvarka.  

2. Pagal Sutartį paslaugų apimtys aprašytos techninėje užduotyje, o bendra Sutarties vertė 
76 957,06 EUR (septyniasdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt septyni eurai, 06 ct), 
neįskaitant PVM.  

3. Techninės užduoties 10 punkte buvo numatyta, kad nauja projektuojama trasa bus prisijunta prie 
esamos trasos, tačiau  pradėjus Projekto rengimą nustatyta, kad dėl slėgio ir temperatūros 
skirtumų to padaryti neįmanoma, todėl reikalinga naują šilumos tiekimo trasą sujungti tiesiogiai

[...]

tęstinį projektavimo paslaugų vykdymą, Šalys, sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas) ir sutarė:  

1. Vadovaujantis Sutarties 33.6 punkto, VPĮ 89 str. 1 dalies 3 punkto nuostatomis Šalys   atlieka 

Sutarties sąlygų keitimą neatliekant naujos pirkimo procedūros.  
2. Papildomų paslaugų kaina, įvertinus Techninės užduoties pokytį, sudaro 25 848,8 EUR 

(dvidešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 80 ct.), neįskaitant 
PVM.  

3. Užsakovas sumokės Tiekėjui pagal pateiktą PVM sąskaitą faktūrą Sutartyje nustatyta tvarka.  
4. Mokėjimas pagal šį Susitarimą visai sumai (25 848,8 EUR (dvidešimt penki tūkstančiai aštuoni 

šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 80 ct.), neįskaitant PVM) bus atliekamas tinkamai suteikus 
šias paslaugas.  

5. Atlikus Sutarties pakeitimą atitinkamai bus pasirašomas papildomas paslaugų teikimo ir 
apmokėjimo grafikas, kuris apimtų tik naujas projektavimo paslaugas. Šiame susitarime